
Açılış konuşmasını gerçekleştiren Kongre Başkanı Prof. Dr. 
Ersin Günay, 10. yılında kongreye gösterilen yoğun ilgiden 
büyük memnuniyet duyduklarını belirtti. 800’ü aşkın burs 
başvurusu alındığını ve 150 genç meslektaşımıza kongre 
katılım bursu verildiğini açıklayan Prof. Günay ilk gün 10 
farklı kursla başlayan kongrede, 43 bilimsel oturum, 2 gün 
sürecek asistan atölyeleri ve özel asistan odaları ile katılımcı-
ları zengin bir bilimsel program beklediğini vurguladı. Kongre 
komitesine, dernek yönetim kuruluna, bilimsel katkı sunan 
tüm meslektaşlara, endüstri temsilcilerine, OCT firmasına ve 
emeği geçen herkese teşekkür ederek sözlerini tamamladı.

UASK 2025’in Bilimsel Komite Başkanı Prof. Dr. Gülistan 
Karadeniz, açılış gününde katılımcılara kongre yerleşkesi 
ve program akışı hakkında kapsamlı bilgiler verdi. Tüm 
oturumların 4 farklı salonda gerçekleşeceğini belirten Prof. 
Karadeniz, kongrenin web sitesi ve katılımcıların kongreyi 
her an yanlarında taşıyabilmesi için özel olarak hazırlanan 
mobil uygulamanın da kullanıma sunulduğunu duyurdu. Bu 
yıl  yurtdışından gelen 9 konuşmacıyla bilimsel programın 
daha da doyurucu olacağını vurgulayan Prof. Karadeniz, 
oturum başlıklarının en güncel tanı ve tedavi rehberleri 
doğrultusunda özenle hazırlandığını ifade etti. 

Sözlerinin sonunda kongrenin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm komite üyelerine, 
destek veren meslektaşlara ve endüstri temsilcilerine içten teşekkürlerini sundu

UASK 2025’in açılışında konuşan Dernek Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Emin Erbaycu, derneğin kuruluş sürecine ve bu 
yolculukta paylaşılan değerli katkılara değinerek sözlerine 
başladı. Dernek çatısı altında geliştirilen Asyod Solunum 
Platformu kapsamında yıl boyunca düzenlenen yurt içi ve 
yurt dışı bilimsel etkinliklerden bahseden Prof. Erbaycu, 
platformun aktif ve dinamik yapısının altını çizdi.
Dernek web sitesinde erişime açık olan eğitim videoları ve 
güncel tanı-tedavi kılavuzlarının meslektaşlar için önemli 
bir kaynak sunduğunu vurgulayan Erbaycu, ayrıca Akciğer 
Bültenini ve Güncel Göğüs Hastalıkları Serisi’nin yeni 

kitaplarını tanıttı.
Konuşmasında ayrıca, derneğin Türk Tabipleri Birliği Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm 
Kurulu ile Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlilik Kurulu üyeliğine de dikkat çeken Prof. 
Erbaycu, mesleki gelişime katkı sunan bu güçlü birlikteliklerin önemine değinerek tüm 
katılımcılara teşekkür etti.

Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2025

9 Nisan 2025, Çarşamba

Sizin Sesiniz, Sizin Kongreniz...

Uluslararası Katılımlı

9-12 Nisan 2025
Sueno Deluxe Hotel,

Belek/Antalya

AKCİĞER SAĞLIĞI
KONGRESİ

asyoduask2025.com

Bu yıl 10. kez kapılarını açan 
UASK2025, göğüs hastalıkları 
camiasının dört gözle beklediği 
bilim şölenine dönüştü! 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
meslektaşlarımızın yoğun ilgisiyle 
başlayan kongrede ilk gün heyecanı 
doruktaydı. Gündüz saatlerinde 
dolup taşan 10 farklı kursla bilgiye 
doyduk, akşam saatlerinde ise 
görkemli açılış töreniyle resmi 
olarak start verildi. Antalya, bilim ve 
dostlukla ısınıyor!



UASK 2025’in açılış töreninin sonunda bilimsel katkılarıyla öne çıkan akademisyenlere 
ödülleri takdim edildi. “Genç Akademisyen Başarı Ödülü”, Prof. Dr. Derya Yenibertiz’in 
sunumuyla Doç. Dr. Neslihan Özçelik’e verildi. Ödülü, Dernek Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Emin Erbaycu takdim etti. Ardından “Araştırma Makalesi Yayın Ödülleri” sahiplerini 
buldu.

Birincilik Ödülü, Doç. Dr. Esra Pehlivan adına Prof. Dr. Erdoğan Çetinkaya tarafından 
alındı. Ödül, Prof. Dr. Tevfik Özlü tarafından takdim edildi. İkincilik Ödülü, Prof. Dr. 
Fatma Merve Tepetam’a verildi; ödül, Prof. Dr. Akın Kaya tarafından sunuldu. Üçüncülük 
Ödülü, Dr. Öğretim Üyesi Nur Aleyna Yetkin’e verildi; ödül, Prof. Dr. Erdoğan Çetinkaya 
tarafından takdim edildi.

Bu anlamlı törende emeği geçen tüm jüri üyelerine, değerli katkılarıyla başvuran 
akademisyenlere ve ödül takdiminde bulunan hocalarımıza teşekkür edildi.

UASK 2025’te Geleneksel 
Ödüller Sahiplerini Buldu



Girişimsel Pulmonoloji Kursu, bu yıl da kapsamlı 
içeriğiyle dikkat çekti. Program, girişimsel 
bronkoskopinin tanısal, radyolojik ve endoskopik 
endikasyonlarıyla başlayıp sıcak teknikler 
(elektrokoter, APC vb.) ve soğuk yöntemler ile 
kriyonodal biyopsi gibi güncel girişimsel uygulamalar 
ele alındı. Endoskopik hava yolu müdahaleleri, 
periferik nodüllere bronkoskopik yaklaşım gibi ileri 
düzey konular, katılımcılarla vaka temelli sunumlar 
eşliğinde paylaşıldı. Katılımcıların yoğun ilgisiyle 
geçen oturumlar, girişimsel pulmonolojinin sahadaki 
uygulama gücünü bir kez daha ortaya koydu.

Girişimsel Pulmonoloji Kursu

Bilimsel Kurslar İlk Günde 
Yoğun Katılımla Tamamlandı

UASK 2025’in kurs programları, gerek uzman gerekse asistan hekimlerin sahada en 
sık karşılaştığı klinik sorunlara yanıt verecek şekilde titizlikle planlandı. Katılımcıların 
gerçek ihtiyaçlarına odaklanan bu kurslar, kendi alanında deneyimli bilim insanlarının 
rehberliğinde, birebir etkileşimin ön planda olduğu uygulamalı oturumlarla gerçek-
leştirildi.

Teorik bilgilerin, pratik yaklaşımlarla harmanlandığı bu zengin içerikli kurslar, sadece 
bilgi aktarmayı değil; deneyim paylaşımını, soru-cevap odaklı tartışmaları ve günlük 
pratiğe yansıyacak beceri kazanımını da hedefledi. İlk günden itibaren yüksek katılım 
ve memnuniyetle karşılanan bu oturumlar, kongrenin bilimsel derinliğine güçlü bir 
giriş niteliği taşıdı.

Göğüs hastalıkları pratiğinde torasik ultrasonografinin 
tanı ve tedavi sürecine katkısının ele alındığı kursta, 
temel ultrasonografi prensiplerinden başlayarak 
plevral patolojilerden; pnömoni, pulmoner ödem 
ve interstisyel akciğer hastalıkları gibi parankimal 
durumlara kadar geniş bir yelpazede kullanılan torasik 
USG’nin tanısal değeri aktarıldı. Ayrıca diyafram 
hareketleri, ultrason rehberliğinde girişimsel işlemlerin 
güvenli uygulanışı ve interaktif olgu örnekleri eşliğinde 
pratik pekiştirici oturumlar alanında deneyimli 
eğitmenlerle gerçekleştirildi.

Torasik Ultrasonografi Kursu



T.C. Sağlık Bakanlığı onayıyla düzenlenen ve sertifikasyon hakkı 
sağlayan Tütün Kontrolü ve Sigara Bağımlılığı Tedavisi Yerinde 
Eğitim Programı, UASK 2025 kapsamında başarıyla ve yoğun 
katılımla gerçekleştirildi.
Eğitim sonunda başarılı katılımcılara resmi sertifika verilerek, 
sigara bırakma polikliniklerinde görev alabilmeleri için önemli 
bir yetkinlik kazandırıldı.

Tütün Kontrolü ve Sigara Bağımlılığı 
Tedavisi Yerinde Eğitim Programı

Göğüs hastalıkları pratiğinde sık karşılaşılan akciğer kanserine 
yönelik tanı ve tedavi süreçleri, 2025 güncel kılavuzları eşliğinde 
ayrıntılı şekilde ele alındı. Tanı koyma sürecinden evrelemeye, 
tedavi planlamasından takip stratejilerine kadar geniş bir 
yelpazede bilgi aktarımı yapıldı.
Kurs, torasik onkoloji alanında güncel gelişmeleri yakından 
izlemek ve sahaya entegre etmek isteyen hekimler için önemli 
bir eğitim platformu sundu.

Tanıdan Tedaviye Torasik Onkoloji 
Kursu: 2025 Rehberleri Eşliğinde

Yoğun katılımla gerçekleşen Klinik Radyolojik Yaklaşımlar 
Kursu, göğüs hastalıkları pratiğinde vazgeçilmez bir yeri olan 
radyolojik değerlendirmenin tanı ve hasta yönetimindeki 
kritik önemini bir kez daha vurguladı. Alanında yetkin 
eğitmenlerin katkısıyla gerçekleştirilen teorik sunumlar ve 
örnek vakalar eşliğinde, ayırıcı tanı becerilerinin geliştirilmesi 
hedeflendi

Göğüs Hastalıklarında Klinik ve 
Radyolojik Yaklaşımlar Kursu

Katılımcı kontenjanının tamamen dolduğu Mekanik 
Ventilasyon Uygulamaları Kursu, teorik bilgi ile uygulamalı 
eğitimi bir araya getiren güçlü bir içerikle sunuldu. Kursta, 
temel mekanik ventilasyon prensiplerinin yanı sıra, non-
invaziv (NIMV), invaziv (IMV) ve yüksek akımlı oksijen 
uygulamaları özel workshop oturumları ile ele alındı.

Mekanik Ventilasyon 
Uygulamaları Kursu



Pulmoner hipertansiyonun klinik yönetimine odaklanan bu 
kursta, ayırıcı tanı süreçleri, tanısal yöntemler, pulmoner 
arteriyel hipertansiyona (PAH) özgü tedavi yaklaşımları 
ve farklı PH gruplarının özellikleri güncellenmiş rehberler 
doğrultusunda ayrı ayrı ele alındı. Katılımcılar, teorik 
bilgi aktarımının yanı sıra vaka temelli sunumlarla, PH 
yönetiminde karşılaşılan klinik karar süreçlerini interaktif 
olarak değerlendirme fırsatı buldu.

Kursta, alanında deneyimli eğitici hocalar, birebir vaka örnekleri 
eşliğinde kendi klinik birikimlerini katılımcılarla paylaştı. 
Son yıllarda akciğer koruyucu bir yöntem olarak öne çıkan ve 
giderek daha fazla uygulama alanı bulan segmentektominin 
endikasyonları, teknik ayrıntıları ve hasta seçim kriterleri 
kapsamlı biçimde ele alındı. Oturumlar boyunca cerrahi karar 
süreçlerine ve pratik uygulamalara ilişkin güncel bilgiler 
interaktif bir yaklaşımla aktarıldı.

Uykuda solunum bozukluklarına yönelik tanı ve tedavi yakla-
şımları, güncel literatür bilgileri eşliğinde kapsamlı biçimde ele 
alındı. Kursta, teorik eğitimlerin ardından, zengin olgu örnekleri 
ve cihaz başında yapılan uygulamalı eğitimlerle katılımcıların 
bilgi ve becerileri pekiştirildi. Uyku bozukluklarının klinik yöne-
timine yönelik bu çok yönlü yaklaşım, uyku bozuklukları alanına 
ilgi duyan hekimlerin dikkatle takip ettiği bir kurs oldu.

Pulmoner Hipertansiyon Kursu

Minimal İnvaziv Segmentektomi 
Kursu

Olgularla Tanıdan Tedaviye 
Uykuda Solunum Bozuklukları 

Kursu

Kursta, basamak tedavi yaklaşımları, fenotipleme 
yöntemleri, ağır astım yönetimi ve biyolojik ajanların 
tedavideki yeri güncel rehberler eşliğinde detaylı olarak 
incelendi. Katılımcılar, teorik bilgilerin yanı sıra klinik 
pratikte karşılaşılan durumlara ilişkin vaka tartışmala-
rıyla bilgi düzeylerini pekiştirme fırsatı buldu. Astımın 
bireyselleştirilmiş tedavi süreçlerine yönelik bu kurs, 
alana ilgi duyan hekimler tarafından ilgiyle takip edildi.

Astım Tanı ve Tedavi Kursu 2025


